
Prodej pozemku k bydlení, 2025 m2, Rokytňany

Vlastnictví: osobní Okres: Jičín

2.650.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Rokytňany
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej slunného pozemku, jižní svah, bez přímého souseda, o celkové ploše 2025 m2, který je určený ke stavbě jednoho
rodinného domu v části obce Horní Rokytňany (23 km Jičín, 19 km Mladá Boleslav, 35 km Poděbrady). Pozemek, který je z
části oplocen je obdélníkového tvaru, lemovaný z jedné strany místní komunikací, která slouží jako příjezdová cesta.
Zastavitelnost pozemku je 30 %. Inženýrské sítě: elektřina a vrtaná studna (47 m) na pozemku, nutnost vybudovat vlastní
čističku odpadních vod, obec plánuje v ulici pokračovat s výstavbou vodovodu. S vyřízením financování pomůžeme.

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Šepsová Radmila
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. , info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900851243

strana 1


